[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 апреля 2010 года № 13
	О формировании  Избирательной комиссии муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Избирательной комиссии муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», в связи с истечением срока её полномочий в соответствии со статьями 20, 22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и должностных лиц местного самоуправления в Ленинградской области», статьей 35 Устава муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» Совет депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить в состав избирательной комиссии муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» 10 членов комиссии с правом решающего голоса:
1). Баранову Наталью Александровну, 10 апреля 1969 года рождения, образование среднее специальное, место работы МУ ДК им. Н.М.Чекалова г.п. им. Морозова, руководитель кружка, предложенную в состав  Избирательной комиссии Территориальной избирательной комиссией Всеволожского района Ленинградской области;
2). Богданова Анатолия Анатольевича, 29 октября 1965 года рождения, образование высшее, место работы ФГУП «Завод имени Морозова», выдвинутого Всеволожским районным комитетом КПРФ;
3). Грунина Владислава Викторовича, 14 февраля 1982 года рождения, образование высшее, место работы ООО «Конструкторское бюро специального машиностроения», ведущий инженер, предложенного в состав Избирательной комиссии Ленинградским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»;

4). Гусева Сергея Александровича, 18 апреля 1983 года рождения, образование высшее, место работы администрация МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, ведущий специалист отдела по защите информации и информационному обеспечению, предложенного в состав  Избирательной комиссии Территориальной избирательной комиссией Всеволожского района Ленинградской области;
5). Данилову Елену Васильевну, 15 августа 1961 гола рождения, образование высшее, место работы ОАО ПКФ «Хорс», заместитель генерального директора, предложенную в состав  Избирательной комиссии Избирательной комиссий муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» предыдущего состава;
6). Ополченову Татьяну Владимировну, 23 ноября 1953 года рождения, образование высшее, место работы МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 20 пос. им. Морозова», заместитель заведующего по воспитательной работе,  предложенную в состав  Избирательной комиссии Территориальной избирательной комиссией Всеволожского района Ленинградской области;

7). Рожина Александра Прокопьевича, 3 сентября 1948 года рождения, образование высшее, место работы Санкт-Петербургская коллегия адвокатов, адвокат, предложенного в состав  Избирательной комиссии Избирательной комиссией муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» предыдущего состава;

8). Титкову Инну Валентиновну, 12 апреля 1960 года рождения, образование среднее специальное, место работы МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 20 пос. им. Морозова», воспитатель,  предложенную в состав  Избирательной комиссии Избирательной комиссией муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» предыдущего состава;

9). Чиркова Виталия Сергеевича, 8 марта 1979 года рождения, образование высшее, место работы ОАО ПКФ «Хорс», начальник юридического отдела, предложенного в состав Избирательной комиссии Ленинградским областным региональным отделение ВПП «Единая Россия»;

10).Ювкину Марию Семеновну, 22 октября 1938 года рождения, образование высшее, пенсионер, предложенную в состав Избирательной комиссии региональным отделением ПП Справедливая Россия в Ленинградской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ладожские новости».

Глава муниципального образования

Д.В. Захаров